

เลขที่ CAZ 014-2564

วันที่ 9 สิงหาคม 2564

เรื่อง คำอธิบายและการวิเคราะห์ฐานะการเงินและผลการดำเนินงาน สำหรับไตรมาส 2 สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2564

 เรียน กรรมการและผู้จัดการ
ตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย

บริษัท ซี เอ แซด (ประเทศไทย) จำกัด (มหาชน) (“บริษัท”) และบริษัทย่อย (“กลุ่มบริษัท”) ซีแจ้งผลการดำเนินงาน สำหรับไตรมาส 2 สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2564 ซึ่งมีรายได้และกำไรสุทธิเปลี่ยนแปลงจากปีก่อน ดังนี้

งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ

(หน่วย : ล้านบาท)

รายการ	3 เดือน				6 เดือน			
	30 มิ.ย. 2564	30 มิ.ย. 2563	เพิ่มขึ้น (ลดลง)	ร้อยละ (%)	30 มิ.ย. 2564	30 มิ.ย. 2563	เพิ่มขึ้น (ลดลง)	ร้อยละ (%)
รายได้จากการบริการ	486.85	563.67	(76.82)	(13.63)	953.95	1,175.49	(221.54)	(18.85)
- งานให้บริการรับเหมาก่อสร้างแบบ ครบวงจร (EPC Service)	10.70	6.81	3.89	57.12	13.31	31.94	(18.63)	(58.33)
- งานให้บริการรับเหมาก่อสร้างติดตั้ง โครงสร้างและระบบ (SMP E&I Service)	287.75	228.47	59.28	25.95	542.90	519.87	23.03	4.43
- งานให้บริการด้านวิศวกรรมโยธา (Civil & Building Service)	160.12	212.36	(52.24)	(24.60)	324.65	414.43	(89.73)	(21.66)
- งานให้บริการผลิตและบริการอื่น (Fabrication and Other service)	28.28	116.03	(87.75)	(75.62)	73.09	209.25	(136.16)	(65.07)
ต้นทุนบริการ	(415.95)	(521.09)	(105.14)	(20.18)	(829.83)	(1,082.60)	(252.77)	(23.35)
กำไรขั้นต้น	70.90	42.58	28.32	66.51	124.12	92.89	31.23	33.62
รายได้อื่น	0.90	0.73	0.17	23.29	1.37	1.19	0.18	15.13
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร	(21.76)	(19.09)	2.67	13.99	(43.76)	(38.21)	5.55	14.52
กำไรก่อนดอกเบี้ยและภาษี	50.04	24.22	25.82	106.59	81.73	55.87	25.86	46.29
ต้นทุนทางการเงิน	(8.25)	(6.78)	1.47	21.68	(16.16)	(13.07)	3.09	23.64
กำไรก่อนค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	41.79	17.44	24.35	139.62	65.57	42.80	22.77	53.20
ภาษีเงินได้	(8.81)	(3.34)	5.47	163.77	(13.03)	(8.54)	4.49	52.58
กำไรสุทธิสำหรับงวด	32.98	14.10	18.88	133.90	52.54	34.26	18.28	53.36
กำไรส่วนที่เป็นของบริษัทฯใหญ่	32.61	13.49	19.12	141.74	51.53	33.54	17.99	53.64
กำไรส่วนที่เป็นส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุม	0.37	0.61	(0.24)	(39.34)	1.01	0.72	0.29	40.28

1. รายได้จากการให้บริการ

กลุ่มบริษัทมีรายได้จากการก่อสร้างสำหรับงวดสามเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2564 จำนวน 486.85 ล้านบาท ลดลง จำนวน 76.82 ล้านบาท หรือคิดเป็นร้อยละ 13.63 เมื่อเปรียบเทียบกับงวดสามเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2563 ที่มีรายได้จากการก่อสร้าง จำนวน 563.67 ล้านบาท เนื่องจากงานโครงการก่อสร้างบางโครงการดำเนินการแล้วเสร็จโดยทยอยส่งมอบงานและโอนอำนาจควบคุมในงานรับเหมาก่อสร้างให้กับลูกค้าแล้วในระหว่างปี 2563 ต่อเนื่องมาถึงไตรมาส 2/2564 ประกอบกับงานโครงการก่อสร้างที่ได้รับการเซ็นสัญญาตั้งแต่ปลายปี 2563 และไตรมาส 2/2564 เป็นการดำเนินการก่อสร้างในช่วงเริ่มต้นจึงทำให้ผลลัพธ์ของงานตามอัตราส่วนของความสำเร็จของงานที่สามารถโอนอำนาจควบคุมให้กับลูกค้าในไตรมาสนี้มีปริมาณไม่มาก

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2564 กลุ่มบริษัทมีงานรับเหมาก่อสร้างในอุตสาหกรรมน้ำมัน แก๊ส และปิโตรเคมีที่อยู่ระหว่างก่อสร้างและยังไม่รับรู้รายได้ จำนวน 4,118.46 ล้านบาท รวมถึง วันที่ 13 และวันที่ 21 กรกฎาคม 2564 กลุ่มบริษัทได้แจ้งข่าวการรับงานก่อสร้างเพิ่มเติมอีกจำนวน 227.92 ล้านบาท (อ้างอิงหนังสือการแจ้งการรับงานใหม่ เลขที่ CAZ-012-2564 วันที่ 13 กรกฎาคม 2564 และเลขที่ CAZ-013-2564 วันที่ 21 กรกฎาคม 2564) ส่งผลให้มูลค่างานโครงการก่อสร้างในมือที่ยังไม่รับรู้รายได้มีจำนวนรวม 4,346.38 ล้านบาท ทั้งนี้ การรับงานโครงการก่อสร้างของลูกค้ากลุ่มเป้าหมายในปัจจุบันจะเป็นไปตามความต้องการของลูกค้าเป็นหลักจึงทำให้กลุ่มบริษัทไม่ได้เน้นรายได้การให้บริการก่อสร้างกลุ่มใดกลุ่มหนึ่งโดยเฉพาะ

2. ค่าใช้จ่ายในการบริหาร

ไตรมาส 2 ปี 2564 กลุ่มบริษัทมีค่าใช้จ่ายในการบริหารจำนวน 21.76 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจำนวน 2.67 ล้านบาท หรือคิดเป็นร้อยละ 13.99 เมื่อเทียบกับไตรมาส 2 ปี 2563 ที่มีค่าใช้จ่ายในการบริหารจำนวน 19.09 ล้านบาท ซึ่งมีสาเหตุส่วนใหญ่มาจากจากเงินเดือนและค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับพนักงานที่เพิ่มขึ้น รวมถึงรับรู้ค่าใช้จ่ายจากภาษีเงินได้ถูกหัก ณ ที่จ่ายที่ขอคืนไม่ได้ในระหว่างงวด

3. ต้นทุนทางการเงิน

กลุ่มบริษัทมีต้นทุนทางการเงินในระหว่างไตรมาส 2/2564 เพิ่มขึ้นจากปีก่อน จำนวน 1.47 ล้านบาท เนื่องจากการจัดหาเงินทุนระยะสั้นมาเพื่อใช้เป็นเงินทุนหมุนเวียนสำหรับการดำเนินงาน โดยเฉพาะโครงการที่อยู่ในระหว่างก่อสร้างในปัจจุบัน

4. ความสามารถในการทำกำไร

กำไรขั้นต้นและกำไรสุทธิสำหรับไตรมาส 2 สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2564 และ 2563 สรุปได้ดังนี้

ความสามารถในการทำกำไร	ไตรมาส 2/2564 (ล้านบาท)	ร้อยละ	ไตรมาส 2/2563 (ล้านบาท)	ร้อยละ
กำไรขั้นต้น	70.90	14.56	42.58	7.55
กำไรสุทธิส่วนที่เป็นของผู้เป็นเจ้าของของบริษัทใหญ่	32.61	6.69	13.49	2.39

กำไรขั้นต้นของกลุ่มบริษัท สำหรับไตรมาส 2 ปี 2564 มีจำนวน 70.90 ล้านบาท คิดเป็นอัตรากำไรขั้นต้นร้อยละ 14.56 เพิ่มขึ้นจากช่วงระยะเวลาเดียวกันของปีก่อนที่มีกำไรขั้นต้นจำนวน 42.58 ล้านบาท หรือคิดเป็นอัตรากำไรขั้นต้นร้อยละ 7.55 เนื่องจากในไตรมาส 2/2564 กลุ่มบริษัทได้รับรู้รายได้การให้บริการจากงานโครงการหนึ่ง ที่มีปริมาณงานเพิ่มขึ้นและส่งมอบให้กับลูกค้าเสร็จสิ้นแล้วในระหว่างงวด พร้อมกับการปรับลดต้นทุนที่เกิดขึ้นจริงของโครงการดังกล่าวลง ส่งผลให้อัตรากำไรขั้นต้นสำหรับไตรมาสเพิ่มขึ้นเป็นอย่างมาก

กำไรสุทธิส่วนที่เป็นของบริษัทใหญ่ สำหรับไตรมาส 2 ปี 2564 มีจำนวน 32.61 ล้านบาท คิดเป็นอัตรากำไรสุทธิร้อยละ 6.69 เพิ่มขึ้นจากไตรมาส 2 ปี 2563 ที่มีกำไรสุทธิส่วนที่เป็นของบริษัทใหญ่ จำนวน 13.49 ล้านบาท คิดเป็นอัตรากำไรสุทธิร้อยละ 2.39 เนื่องจากการปรับปรุงต้นทุนงบประมาณก่อสร้างที่ส่งมอบแล้วเสร็จตามที่กล่าวไว้ข้างต้น

งบแสดงฐานะการเงิน

(หน่วย : ล้านบาท)

รายการ	30 มิ.ย. 2564		เพิ่มขึ้น (ลดลง)	ร้อยละ
	31 ธ.ค. 2563			
สินทรัพย์				
สินทรัพย์หมุนเวียน				
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด	1.88	142.42	(140.54)	(98.68)
ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้หมุนเวียนอื่น	349.39	204.87	144.52	70.54
สินทรัพย์ที่เกิดขึ้นจากสัญญา	584.83	512.28	72.55	14.16
สินค้าคงเหลือ	19.87	34.54	(14.67)	(42.47)
ภาษีเงินได้ถูกหัก ณ ที่จ่ายรอขอคืน	10.21	-	10.21	N/A
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	8.06	7.26	0.80	11.02
รวมสินทรัพย์หมุนเวียน	974.24	901.37	72.87	8.08
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียน				
เงินฝากสถาบันการเงินที่ติดภาระค้ำประกัน	7.67	10.02	(2.35)	(23.45)
ที่ดิน อาคารและอุปกรณ์	546.63	557.39	(10.76)	(1.93)
สินทรัพย์ไม่มีตัวตน	13.36	13.22	0.14	1.06
ลูกหนี้เงินประกันผลงาน	54.38	54.17	0.21	0.39
ภาษีเงินได้ถูกหัก ณ ที่จ่าย	134.02	132.81	1.21	0.91
เงินมัดจำ	4.93	3.41	1.52	44.57
สินทรัพย์ภาษีเงินได้รอตัดบัญชี	2.98	2.63	0.35	13.31
รวมสินทรัพย์ไม่หมุนเวียน	763.97	773.65	(9.68)	(1.25)
รวมสินทรัพย์	1,738.21	1,675.02	63.19	3.77
หนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น				
หนี้สินหมุนเวียน				
เงินเบิกเกินบัญชี	3.69	0.01	3.68	36,800.00
เงินกู้ยืมระยะสั้นจากสถาบันการเงิน	415.31	509.10	(93.79)	(18.42)
เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้หมุนเวียนอื่น	259.36	265.03	(5.67)	(2.14)

รายการ	30 มิ.ย. 2564	31 ธ.ค. 2563	เพิ่มขึ้น (ลดลง)	ร้อยละ
หนี้สินที่เกิดจากสัญญา	131.10	141.08	(9.98)	(7.07)
เงินกู้ยืมระยะสั้นจากบุคคลอื่น	20.00	20.00	-	-
เงินกู้ยืมระยะสั้นจากบุคคลที่เกี่ยวข้องกัน	100.00	-	100.00	N/A
ส่วนของเงินกู้ยืมระยะยาวจากธนาคารที่ถึงกำหนดชำระภายในปี	38.64	38.64	-	-
ส่วนของหนี้สินตามสัญญาเช่าทางการที่ถึงกำหนดเงินชำระภายใน 1 ปี	22.74	20.39	2.35	11.53
หนี้สินหมุนเวียนอื่น	26.10	25.80	0.30	1.16
รวมหนี้สินหมุนเวียน	1,016.94	1,020.05	(3.11)	(0.30)
หนี้สินไม่หมุนเวียน				
เงินกู้ยืมระยะยาวจากสถาบันการเงิน	106.98	84.30	22.68	26.90
หนี้สินตามสัญญาเช่าทางการเงิน	23.12	26.37	(3.25)	(12.32)
เจ้าหนี้เงินประกันผลงาน	8.94	8.94	-	-
ภาวะผูกพันผลประโยชน์พนักงาน	6.44	7.14	(0.70)	(9.80)
รวมหนี้สินไม่หมุนเวียน	145.48	126.75	18.73	14.78
รวมหนี้สิน	1,162.42	1,146.80	15.62	1.36
ส่วนของผู้ถือหุ้น				
ทุนเรือนหุ้น				
ทุนที่ออกและชำระแล้ว	147.00	140.00	7.00	5.00
ส่วนเกินมูลค่าหุ้น	246.11	246.11	-	-
กำไรสะสม				
จัดสรรแล้ว - สรรองตามกฎหมาย	11.95	11.95	-	-
ยังไม่ได้จัดสรร	155.58	116.03	39.55	34.09
องค์ประกอบอื่นของส่วนที่เป็นเจ้าของ	8.45	8.45	-	-
รวมส่วนผู้เป็นเจ้าของบริษัท ใหญ่	569.09	522.54	46.55	8.91
ส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุม	6.70	5.68	1.02	17.96
รวมส่วนของผู้ถือหุ้น	575.79	528.22	47.57	9.01
รวมหนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น	1,738.21	1,675.02	63.19	3.77

สินทรัพย์

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2564 กลุ่มบริษัท มีสินทรัพย์รวมจำนวน 1,738.21 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจำนวน 63.19 ล้านบาท หรือคิดเป็นอัตราร้อยละ 3.77 เมื่อเทียบกับ ณ 31 ธันวาคม 2563 ที่มีสินทรัพย์รวมจำนวน 1,675.02 ล้านบาท โดยมีรายละเอียดสินทรัพย์ที่เปลี่ยนแปลง ดังนี้

สินทรัพย์หมุนเวียน ประกอบด้วย

- เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด จำนวน 1.88 ล้านบาท ลดลงจำนวน 142.42 ล้านบาท เนื่องจากมีการชำระคืนเงินกู้ยืมระยะสั้นบางส่วนและจ่ายชำระหนี้ค่าสินค้าและผู้รับเหมาช่วงในระหว่างงวด
- ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้หมุนเวียนอื่น จำนวน 349.39 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจากปีก่อนจำนวน 144.52 ล้านบาท เนื่องจากการส่งมอบอำนาจควบคุมและออกใบแจ้งหนี้สำหรับงานโครงการระหว่างก่อสร้างให้กับลูกค้าเพิ่มขึ้น โดยกลุ่มบริษัทมีเงื่อนไขการชำระเงินกับลูกค้าอยู่ระหว่างระยะเวลา 30 วันถึง 45 วัน
- สินทรัพย์ที่เกิดขึ้นจากสัญญา (รายได้ที่ยังไม่ได้เรียกชำระ) จำนวน 584.83 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจากปีก่อนจำนวน 72.55 ล้านบาท เนื่องจากมีการบันทึกรายได้จากสัดส่วนความคืบหน้าของงานก่อสร้างและทยอยส่งมอบอำนาจควบคุมให้กับลูกค้า โดยจะออกใบแจ้งหนี้เรียกเก็บเงินในงวดถัดไป
- สินค้าคงเหลือ จำนวน 19.87 ล้านบาท ลดลงจากปีก่อนจำนวน 14.67 ล้านบาท จากการนำวัตถุดิบไปใช้ในโครงการระหว่างก่อสร้างที่มีอยู่ในปัจจุบัน
- กลุ่มบริษัทได้รับการแจ้งคืนภาษีเงินได้ถูกหัก ณ ที่จ่ายสำหรับรอบระยะเวลาบัญชี 2560 และ 2562 จากกรมสรรพากร จำนวน 10.21 ล้านบาท โดยได้รับเงินค่าภาษีคืนภายในเดือนกรกฎาคม 2564 เรียบร้อยแล้ว

สินทรัพย์ไม่หมุนเวียน ประกอบด้วย

- เงินลงทุนในที่ดิน อาคาร และอุปกรณ์ รวมถึงสินทรัพย์ไม่มีตัวตน มีจำนวนรวมสุทธิ 559.99 ล้านบาท ลดลงสุทธิจำนวน 10.62 ล้านบาท จากการตัดค่าเสื่อมและค่าตัดจำหน่าย รวมทั้งมีการลงทุนในเครื่องจักรและอุปกรณ์สำหรับงานก่อสร้างเพิ่มขึ้นในระหว่างงวด

หนี้สิน

ณ 30 มิถุนายน 2564 กลุ่มบริษัทมีหนี้สินรวมจำนวน 1,162.42 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจำนวน 15.62 ล้านบาท หรือคิดเป็นอัตราร้อยละ 1.36 เมื่อเทียบกับปีก่อน โดยหนี้สินรวมส่วนที่เปลี่ยนแปลงเมื่อเทียบกับปีก่อน มีรายละเอียดดังนี้

- กลุ่มบริษัทมีเงินกู้ยืมระยะสั้นเพื่อใช้เป็นเงินทุนหมุนเวียนสำหรับใช้ในงานโครงการระหว่างก่อสร้างในปัจจุบัน รวมจำนวน 539 ล้านบาท ซึ่งเงินกู้ยืมเป็นการกู้ยืมจากสถาบันการเงินที่กลุ่มบริษัทมีวงเงินสินเชื่ออยู่ ร่วมกับการกู้ยืมเงินระยะสั้นจากบุคคลที่เกี่ยวข้องกันและบุคคลอื่น
- หนี้สินที่เกิดจากสัญญา จำนวน 131.10 ล้านบาท ประกอบด้วย



1) รายได้ค่าบริการก่อสร้างรับล่วงหน้า (ค่าบริการรับล่วงหน้าที่เกี่ยวข้องกับจากลูกค้าแล้วตามเงื่อนไขในสัญญาซึ่งมีมูลค่าสูงกว่ารายได้ที่รับรู้จนถึงปัจจุบัน) จำนวน 69.25 ล้านบาท โดยจะหักออกเป็นรายได้จากการให้บริการในอนาคตเมื่อกลุ่มบริษัทได้ส่งมอบอำนาจการควบคุมในสินค้าและบริการให้แก่ลูกค้าตามสัญญา

2) เงินรับล่วงหน้าค่าก่อสร้าง จำนวน 61.85 ล้านบาท ซึ่งเป็นเงินมัดจำของโครงการที่ได้รับว่าจ้าง โดยจะลดลงตามสัดส่วนที่เกี่ยวข้องกับเงินจากลูกค้าในงวดถัดๆ ไป

ทั้งนี้ หนี้สินที่เกิดจากสัญญา ลดลงจำนวน 9.98 ล้านบาท หรือคิดเป็นร้อยละ 7.07 เมื่อเทียบกับปีก่อน เนื่องจากเงินรับล่วงหน้าค่าก่อสร้างลดลงในระหว่างงวดซึ่งเป็นไปตามเงื่อนไขการเรียกเก็บเงินที่ระบุในสัญญา

- เงินกู้ยืมระยะยาวจากธนาคารจำนวน 145.62 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจำนวน 22.68 ล้านบาท หรือคิดเป็นร้อยละ 18.45 เมื่อเทียบ ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2563 ที่มีจำนวน 122.94 ล้านบาท เนื่องจากในระหว่างงวดกลุ่มบริษัทได้ทำสัญญาเงินกู้กับสถาบันการเงินแห่งหนึ่งจำนวน 42 ล้านบาท โดยมีกำหนดชำระคืนใน 2 ปี ซึ่งเงินกู้ดังกล่าวค้ำประกันโดยบริษัทประกันสินเชื่ออุตสาหกรรมขนาดย่อม ประกอบกับการจ่ายชำระเงินกู้ระยะยาวในระหว่างงวดตามเงื่อนไขของสัญญาที่มีอยู่เดิมด้วย

ส่วนของผู้ถือหุ้น

ส่วนของผู้ถือหุ้นของบริษัทของบริษัทใหญ่ ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2564 จำนวน 569.09 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจำนวน 46.55 ล้านบาท หรือคิดเป็นอัตราร้อยละ 8.91 จากวันที่ 31 ธันวาคม 2563 ที่มีจำนวน 522.54 ล้านบาท โดยการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้นเมื่อเทียบกับปีก่อน มีรายละเอียดดังนี้

- ผลการดำเนินงานของกลุ่มบริษัทมีกำไรสุทธิส่วนที่เป็นของผู้เป็นเจ้าของของบริษัทใหญ่ สำหรับงวดหกเดือนปี 2564 จำนวน 51.53 ล้านบาท
- การจ่ายเงินปันผลสำหรับผลการดำเนินงานปี 2563 ให้แก่ผู้ถือหุ้นที่มีชื่อปรากฏในทะเบียนผู้ถือหุ้น ณ วันที่ 18 มีนาคม 2564 ในอัตราหุ้นละ 0.04778 บาท รวมมูลค่า 13.38 ล้านบาท กำหนดจ่ายเงินปันผลในวันที่ 21 พฤษภาคม 2564 ที่ผ่านมาโดยมีรายละเอียดการจ่ายเงินปันผลเป็นดังนี้
 - 1) จ่ายเงินปันผลเป็นหุ้นสามัญของบริษัท จำนวน 14 ล้านหุ้น ในอัตรา 20 หุ้นเดิมต่อ 1 หุ้นปันผล มูลค่าที่ตราไว้หุ้นละ 0.50 บาท จำนวนรวม 7.00 ล้านบาท หรือคิดเป็นอัตราเงินปันผลหุ้นละ 0.025 บาท
 - 2) จ่ายเงินปันผลเป็นเงินสดในอัตราหุ้นละ 0.02278 บาท เป็นจำนวนรวม 6.38 ล้านบาท

อัตราส่วนทางการเงินที่สำคัญ

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2564 กลุ่มบริษัทมีอัตราส่วนทางการเงินที่สำคัญดังนี้

- อัตราส่วนหนี้สินต่อส่วนของผู้ถือหุ้น (D/E ratio) เท่ากับ 2.04 เท่า ลดลงเล็กน้อยเมื่อเทียบกับสิ้นปี 2563 ที่มีอัตราส่วน 2.19 เท่า

- กลุ่มบริษัทที่มีอัตราส่วนหนี้สินที่มีภาระดอกเบี้ย (Interest bearing debt) คิดเป็น 1.28 เท่า ซึ่งใกล้เคียงกับสิ้นปี 2563 ที่มีอัตราส่วนหนี้สินที่มีภาระดอกเบี้ย คิดเป็น 1.34 เท่า

จึงเรียนมาเพื่อทราบ

ขอแสดงความนับถือ

(นายชุง ชิก ฮอง)

กรรมการผู้จัดการ